
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Neklasifikovaní (90% = 15 Kol)

No.

22
2

19
1
6
8

33
3

41
7

72
16
28

12
29
17
35
52
23

Driver

GRÜNIGEN VON
HÖHER
MILANI
WÖSS
SMIECHOWSKI
STRÄULI
BÖHLEN
CHABR
STOLLER
BIEDERMANN
SUS
POSPÍŠIL
WARNECKE

BRODBECK
DRECHSLER
VAGAGGINI
AUSTERSCHMIDT
ULMANN
FREIBURGHAUS

Christof
Christopher
Enrico
Franz
Jakub
Willi
Kurt
Tomáš
Simon
Max
Antonín
Jaroslav
Sylvain

Steve
Ulrich
Paolo
Severin
Silvestr
David

Nat

CZE
AUT
ITA
AUT
POL
SUI
SUI
CZE
GER
GER
CZE
CZE
FRA

SUI
GER
ITA
GER
CZE
SUI

Team

Daltec Racing spol .s.ro.
Franz Wöss Racing
MIVA Motorsport
Franz Wöss Racing
InterEuropol
Sträuli Motorsport
Equipe Bernoise
Chabr Motorport
Křenek Motorsport
InterEuropol
Antonín Sus
Chabr Motorport
Sylvain Warnecke

Daltec Racing spol .s.ro.
Dr. Ulrich Drechsler
MIVA Motorsport
Severin Austerschmidt
FORHIS Team
SBM Motorsport

Car

Formula Master
Dallara 305 Spiess
Dallara 308 FPT
Dallara 308 Spiess
Formel Renault 2.0
Dallara 306 Mercedes
Tatuus FR 2.0
VD RF-02
Tatuus FR 2.0
Formel Renault 2.0
Gloria C8F
Tomis 99-03
Dallara 302 Opel

Formel Renault 2.0
Dallara 302 Opel
Dallara 308 FPT
Tatuus FR 2.0
ELUS 01K1400
Formel Renault 2.0

Lps

17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
16

14
14
14
7
7
1

Time

25:48.926
26:02.652
27:04.829
27:06.991
27:08.292
25:59.458
26:05.122
26:15.987
26:23.221
26:24.944
26:31.344
26:31.727
27:18.497

22:49.501
25:51.343
26:30.315
11:40.602
12:59.956
2:19.585

Diff

13.726
1:15.903
1:18.065
1:19.366

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

3 Kol
3 Kol
3 Kol

10 Kol
10 Kol
16 Kol

Best Tm

1:29.926
1:30.021
1:33.793
1:33.702
1:34.409
1:34.435
1:36.374
1:36.948
1:37.490
1:36.455
1:37.845
1:38.153
1:39.034

1:36.048
1:43.290
1:36.082
1:37.986
1:45.303
2:07.713

In

4
4
5
5
6
8
7
4
3
4
7
9
6

4
3
4
7
4
1

Km/h

168,899
168,721
161,935
162,093
160,879
160,834
157,599
156,665
155,794
157,466
155,229
154,742
153,366

158,133
147,046
158,077
155,006
144,235
118,926

Cl.

Formula Master
A - F3
A - F3
A - F3
Renault 2.0
A - F3
Renault 2.0
NF 1000
Renault 2.0
Renault 2.0
NF 1000 ČT
NF 1000
A - F3

Renault 2.0
A - F3
A - F3
Renault 2.0
E 1400
Renault 2.0

Komentář

Dle kol

Margin of Victory

13.726

Avg. Speed

166,698

Best Lap Tm

1:29.926

Best Spd

168,899

Best Lap by

22 - Christof GRÜNIGEN VON

Vytištěno: 11.8.2013 14:32:53

Hlavní časoměřič/Chief Timekeeper: Miroslav MÍK     /    miksoft.mylaps.com

Ředitel závodu/Clerk of the Course: Michal MAREK (CZ)

Sportovni komisari/Stewards: BARTOŠOVÁ V.-CZ / J.VRÁTIL-CZ / ŠTRÓBL T.-SK

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Miksoft

MISTROVSTVÍ FIA ZÓNY STŘEDNÍ EVROPA
MM ČR - D3 + D2 + CEZ

2.Závod/Race

Závod (25:00 (hh):mm:ss) - start v 14:01:42

Most 4,219 Km

11.8.2013 13:45



Pos

D2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Neklasifikovaní (90% = 15 Kol)

D3
1
2
3

Neklasifikovaní (90% = 15 Kol)

No.

22
2

19
1
6
8

33
41
7

28

12
29
17
35
23

3
72
16

52

Driver

GRÜNIGEN VON
HÖHER
MILANI
WÖSS
SMIECHOWSKI
STRÄULI
BÖHLEN
STOLLER
BIEDERMANN
WARNECKE

BRODBECK
DRECHSLER
VAGAGGINI
AUSTERSCHMIDT
FREIBURGHAUS

CHABR
SUS
POSPÍŠIL

ULMANN

Christof
Christopher
Enrico
Franz
Jakub
Willi
Kurt
Simon
Max
Sylvain

Steve
Ulrich
Paolo
Severin
David

Tomáš
Antonín
Jaroslav

Silvestr

Nat

CZE
AUT
ITA
AUT
POL
SUI
SUI
GER
GER
FRA

SUI
GER
ITA
GER
SUI

CZE
CZE
CZE

CZE

Team

Daltec Racing spol .s.ro.
Franz Wöss Racing
MIVA Motorsport
Franz Wöss Racing
InterEuropol
Sträuli Motorsport
Equipe Bernoise
Křenek Motorsport
InterEuropol
Sylvain Warnecke

Daltec Racing spol .s.ro.
Dr. Ulrich Drechsler
MIVA Motorsport
Severin Austerschmidt
SBM Motorsport

Chabr Motorport
Antonín Sus
Chabr Motorport

FORHIS Team

Car

Formula Master
Dallara 305 Spiess
Dallara 308 FPT
Dallara 308 Spiess
Formel Renault 2.0
Dallara 306 Mercedes
Tatuus FR 2.0
Tatuus FR 2.0
Formel Renault 2.0
Dallara 302 Opel

Formel Renault 2.0
Dallara 302 Opel
Dallara 308 FPT
Tatuus FR 2.0
Formel Renault 2.0

VD RF-02
Gloria C8F
Tomis 99-03

ELUS 01K1400

Lps

17
17
17
17
17
16
16
16
16
16

14
14
14
7
1

16
16
16

7

Time

25:48.926
26:02.652
27:04.829
27:06.991
27:08.292
25:59.458
26:05.122
26:23.221
26:24.944
27:18.497

22:49.501
25:51.343
26:30.315
11:40.602
2:19.585

26:15.987
26:31.344
26:31.727

12:59.956

Diff

13.726
1:15.903
1:18.065
1:19.366

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

3 Kol
3 Kol
3 Kol

10 Kol
16 Kol

15.357
15.740

9 Kol

Best Tm

1:29.926
1:30.021
1:33.793
1:33.702
1:34.409
1:34.435
1:36.374
1:37.490
1:36.455
1:39.034

1:36.048
1:43.290
1:36.082
1:37.986
2:07.713

1:36.948
1:37.845
1:38.153

1:45.303

In

4
4
5
5
6
8
7
3
4
6

4
3
4
7
1

4
7
9

4

Km/h

168,899
168,721
161,935
162,093
160,879
160,834
157,599
155,794
157,466
153,366

158,133
147,046
158,077
155,006
118,926

156,665
155,229
154,742

144,235

Cl.

Formula Master
A - F3
A - F3
A - F3
Renault 2.0
A - F3
Renault 2.0
Renault 2.0
Renault 2.0
A - F3

Renault 2.0
A - F3
A - F3
Renault 2.0
Renault 2.0

NF 1000
NF 1000 ČT
NF 1000

E 1400

Komentář

Dle kol

Margin of Victory

13.726

Avg. Speed

166,698

Best Lap Tm

1:29.926

Best Spd

168,899

Best Lap by

22 - Christof GRÜNIGEN VON

Vytištěno: 11.8.2013 14:34:56

Hlavní časoměřič/Chief Timekeeper: Miroslav MÍK     /    miksoft.mylaps.com

Ředitel závodu/Clerk of the Course: Michal MAREK (CZ)

Sportovni komisari/Stewards: BARTOŠOVÁ V.-CZ / J.VRÁTIL-CZ / ŠTRÓBL T.-SK

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Miksoft

MISTROVSTVÍ FIA ZÓNY STŘEDNÍ EVROPA
MM ČR - D3 + D2 + CEZ

2.Závod/Race

Závod (25:00 (hh):mm:ss) - start v 14:01:42

Most 4,219 Km

11.8.2013 13:45


